
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520, tālr. 67082900, e-pasts pasts@mk.gov.lv, www.mk.gov.lv 

Rīgā 
 
23.10.2023. Nr. 2023-7.3.1./140-2564 

 
Iesniegšanai pēc vajadzības 

 
Par Francijas institūta Latvijā sniegtajiem pakalpojumiem 
 

Valsts kanceleja kopš 2011. gada sadarbojas ar Francijas institūtu Latvijā, 
organizējot franču valodas mācību pasākumus valsts pārvaldē nodarbinātajiem, 
tostarp grupu nodarbības, specializētus kursus, piemēram, par juridisko 
terminoloģiju, kā arī individuālās nodarbības un seminārus dažādiem, no A1 līdz 
C2, līmeņiem. Izmantojam arī Francijas institūta kā Latvijā vienīgā akreditētā 
Parīzes Tirdzniecības un Rūpniecības kameras izsniegtā diploma “Diplôme de 
français professionnel” (DFP) eksāmenācijas centra pakalpojumus. Šīs sadarbības 
laikā apmācīti vairāki simti dalībnieku. 

Francijas institūta Latvijā sniegtie pakalpojumi ir daudzveidīgi, augstā 
saturiskā un tehniskā kvalitātē, tā personāls vienmēr ir pretimnākošs un atvērts 
komunikācijai gan ar Valsts kanceleju kā pasūtītāju, gan mācību dalībniekiem, 
kuri ļoti atzinīgi vērtē pasniedzēju profesionālo darbu un nodarbībās iegūtās 
zināšanas un prasmes. 2020. gada martā, sākoties Covid-19 pandēmijai, Francijas 
institūts operatīvi pielāgojās situācijai, nodrošinot iespēju līdz šim klātienē 
notikušās nodarbības turpmāk nodrošināt tiešsaistē, saglabājot līdzšinējo kvalitāti.  

Esam gandarīti par ilggadējo veiksmīgo sadarbību ar Francijas institūtu 
Latvijā un izsakām pateicību par ieguldīto darbu, nodrošinot Latvijas valsts 
pārvaldē nodarbinātājiem iespēju saņemt augstākās kvalitātes franču valodas 
apmācību. Varam rekomendēt Francijas institūtu Latvijā kā drošu un uzticamu 
sadarbības partneri. 
 
 
Cieņā 
Valsts kancelejas direktors (paraksts*) Jānis Citskovskis  

 
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 
 
Līga Villija Kiršteina 67082930 
liga.villija.kirsteina@mk.gov.lv 


